debent invenire in proxima septimana post festum S" Michaeli, per unum
diem a mane usque ad horam meridianam 44 carecta, ad fima domini
cariandum.' Domesday of St. Paul's, 6a : ' Quod si boves non habuerit vel
alia animalia ad arandum faciet aliud opus quod jussum fuerit et educet 10
plaustra de fimo post Pascha et habebit dignerium de domino et infra hun-
dredum portabit unum plaustrum vel duas carectatas."
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long distances, and the peasants have to take their tui

at them one after the other ^. They were bound to can

corn to London or Bristol according to the size of the

holdings^. Special importance was attached to the ca

riage of the ' farm,' that is of the products designed f(

the consumption of the lord ^ In some surveys we fin

the qualification that the peasants are not obliged to can

anything but such material as may be put on the fire, i.

used in the kitchen *. In the manor itself there are man

carriage duties to be performed : carts are required for tl

grain, or for spreading the dung. The work of loadir

and of following the carts is imposed on those who ai

not able to provide the implements ^. And alongside i

the duties of carriage by horses or oxen we find the co

responding manual duty. The ' averagium super dorsui

suum ' falls on the small tenant who does not own eithi

horses or oxen*. Such small people are also made i

drive the swine or geese to the market'. The lord ar

his chief stewards must look sharp after the distributic

' Ely Inqu., Cotton MSS. Claudius C. xi. 38, b : 'Averagium secundi

turnum vicinorum suonim curtum et longum.'

' Domesday of St. Paul's, 55 : ' Rogerus dives . . . cum villata ad firm:

portandam Londinium facit quantum requiritur de 20 acris.' Glasto

bury Inqu. of 1 189, f. 97 :
' Quater faciei summagium apud Bristolliai

Domesday of St. Paul's, 47 : ' Preterea debet hida portare 4 summaf

et dimidiam per totum ab horreo domini usque ad navem ter in an

divisim.'

= Add. MSS. 6159, f. 28, a :
' Item de predictis cotariis unusquisque hal

unum horsacram et de ista acra debet unusquisque invenire unum eqm

ad ducendum cum aliis frumentum de firma ad Cantuariam, et pisas, et s

et presencia portare.'

* Black Book of St. Augustine's, Cotton MSS. Faustina, A. 1, f. 186 ;
' Ni

debent averare ad tunc, nisi res que sunt ad opus conventus et que pc

debent super ignem.'

' Glastonbury Inqu. of 1189, f. 65 :
' W. Sp. tenet unum fordil pro 15 d(

et operatur quolibet die lune per totum annum et (debet) ladiare cum a